

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	計画調整課技術監理室	平成27年度下水道工事履歴電子化業務委託	一般競争入札

別紙

平成27年度下水道工事履歴電子化業務委託(単価契約) 単価表

番号	工種	種別	数量	単位	契約単価(税込、円)	税額(円)
1	スキヤニング	A4 モノクロ	1	枚	16.20	1.20
2	工程表及び業務実施計画書の作成	—	1	式	163296.00	12096.00
3	作業場所確保及び機材設営(東部浄化センター内)	—	1	式	376488.00	27888.00
4	工事原議の調査・存在確認	—	1	原議	64.80	4.80
5	ICラベル出力・添付・データベース登録	—	1	枚	315.90	23.40
6	管路位置情報及び属性情報の確認	—	1	原議	5428.80	388.80
7	属性情報入力作成	—	1	バイト	1.29	0.09
8	入力基図印字出力	—	1	枚	492.48	36.48
9	下水道台帳管理システムへの登録指示	—	1	原議	4147.20	307.20
10	スキヤニング	A0 モノクロ	1	枚	291.60	21.60
11	スキヤニング	A1 モノクロ	1	枚	162.00	12.00
12	スキヤニング	A2 モノクロ	1	枚	136.08	10.08
13	スキヤニング	A3 モノクロ	1	枚	29.16	2.16
14	スキヤニング	B1 モノクロ	1	枚	298.08	22.08
15	スキヤニング	B2 モノクロ	1	枚	162.00	12.00
16	スキヤニング	B3 モノクロ	1	枚	136.08	10.08
17	スキヤニング	B4 モノクロ	1	枚	29.16	2.16
18	スキヤニング	B5 モノクロ	1	枚	16.20	1.20
19	スキヤニング	A0 カラー	1	枚	1944.00	144.00
20	スキヤニング	A1 カラー	1	枚	1360.80	100.80
21	スキヤニング	A2 カラー	1	枚	907.20	67.20
22	スキヤニング	A3 カラー	1	枚	155.52	11.52
23	スキヤニング	A4 カラー	1	枚	116.64	8.64
24	スキヤニング	B1 カラー	1	枚	1944.00	144.00
25	スキヤニング	B2 カラー	1	枚	1360.80	100.80
26	スキヤニング	B3 カラー	1	枚	907.20	67.20
27	スキヤニング	B4 カラー	1	枚	155.52	11.52
28	スキヤニング	B5 カラー	1	枚	116.64	8.64
29	書庫配置計画策定	—	1	式	1135296.00	84096.00
30	書庫収納	—	1	式	570240.00	42240.00

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外55点	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年11月 1日～平成27年11月14日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	240 枚	¥6.48	¥1,555.20
2	いんげん	平 S	30 kg	¥810.00	¥24,300.00
3	えのき茸	100g/袋	30 kg	¥464.40	¥13,932.00
4	エリンギ		1 kg	¥1,080.00	¥1,080.00
5	かいわれ		15 kg	¥594.00	¥8,910.00
6	かぼちゃ	6玉	60 kg	¥248.40	¥14,904.00
7	きぬさや		40 kg	¥21.60	¥864.00
8	キャベツ	6玉	330 kg	¥172.80	¥57,024.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	280 kg	¥270.00	¥75,600.00
10	ごぼう	M	20 kg	¥378.00	¥7,560.00
11	さつま芋 kg	2L	30 kg	¥216.00	¥6,480.00
12	さつま芋 個		35 個	¥108.00	¥3,780.00
13	しめじ		40 kg	¥626.40	¥25,056.00
14	じゃが芋	メークイン 2L	220 kg	¥151.20	¥33,264.00
15	セロリー	2L	15 kg	¥432.00	¥6,480.00
16	筍水煮		15 kg	¥1,188.00	¥17,820.00
17	たまねぎ	2L	250 kg	¥91.80	¥22,950.00
18	チンゲン菜	L	70 kg	¥432.00	¥30,240.00
19	トマト	L (20玉)	50 個	¥108.00	¥5,400.00
20	トマト	L (20玉)	45 kg	¥518.40	¥23,328.00
21	プチトマト	M	500 個	¥18.36	¥9,180.00
22	なす	2L以上	100 kg	¥270.00	¥27,000.00
23	なす (むしなす用)	赤ナス 2L以上	30 kg	¥302.40	¥9,072.00
24	なめこ		10 kg	¥648.00	¥6,480.00
25	にら		5 kg	¥1,080.00	¥5,400.00
26	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
27	ねぎ	白色部15cm以上	15 kg	¥702.00	¥10,530.00
28	白菜	6玉	90 kg	¥151.20	¥13,608.00
29	パセリ		1 kg	¥864.00	¥864.00
30	ピーマン	2L	25 kg	¥486.00	¥12,150.00
31	赤パプリカ		5 kg	¥864.00	¥4,320.00
32	黄パプリカ		5 kg	¥864.00	¥4,320.00
33	ブロッコリー	L	40 kg	¥734.40	¥29,376.00
34	ほうれん草	L	100 kg	¥540.00	¥54,000.00
35	みず菜		5 kg	¥540.00	¥2,700.00
36	レタス	L～2L	10 kg	¥324.00	¥3,240.00
37	れんこん水煮		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
38	三つ葉		5 kg	¥648.00	¥3,240.00
39	山芋		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
40	春菊	L	10 kg	¥540.00	¥5,400.00

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外55点	物品購入

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小ネギ	100g束	20 kg	\1,296.00	\25,920.00
42	小松菜	L	70 kg	\432.00	\30,240.00
43	人参	L	310 kg	\140.40	\43,524.00
44	生姜		5 kg	\918.00	\4,590.00
45	大根	2L	420 kg	\129.60	\54,432.00
46	レモン	140玉	130 個	\59.40	\7,722.00
47	オレンジ	88玉	120 個	\81.00	\9,720.00
48	キウイフルーツ	33玉	80 個	\81.00	\6,480.00
49	パイナップル	6玉 完熟	5 個	\626.40	\3,132.00
50	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	110 本	\36.72	\4,039.20
51	バナナ	5房/ケース	5 kg	\248.40	\1,242.00
52	みかん	M	400 個	\27.00	\10,800.00
53	メロン	ネットメロン 3L	30 玉	\1,080.00	\32,400.00
54	リンゴ	36玉	60 個	\108.00	\6,480.00
55	巨峰	2L	600 粒	\18.36	\11,016.00
56	梨	1箱14個	50 個	\135.00	\6,750.00
合計 (税込み)					\859,226.40

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外57点	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年11月15日～平成27年11月28日 契約相手 株式会社 フレッシュ青果

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	110 枚	¥4,212	¥463.32
2	いんげん	平 S	10 kg	¥1,285.20	¥12,852.00
3	えのき茸	100g/袋	50 kg	¥426.60	¥21,330.00
4	エリンギ		10 kg	¥961.20	¥9,612.00
5	かいわれ		5 kg	¥645.84	¥3,229.20
6	かぼちゃ	6玉	80 kg	¥232.20	¥18,576.00
7	キャベツ	6玉	260 kg	¥81.00	¥21,060.00
8	紫キャベツ		1 kg	¥429.84	¥429.84
9	きゅうり	長さ18～24cm	200 kg	¥264.60	¥52,920.00
10	ごぼう	M	15 kg	¥321.84	¥4,827.60
11	さつま芋	2L	35 kg	¥264.60	¥9,261.00
12	しめじ		25 kg	¥642.60	¥16,065.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	230 kg	¥128.52	¥29,559.60
14	セロリー	2L	1 kg	¥1,069.20	¥1,069.20
15	筍水煮		25 kg	¥537.84	¥13,446.00
16	たまねぎ	2L	300 kg	¥85.32	¥25,596.00
17	紫たまねぎ		5 kg	¥321.84	¥1,609.20
18	チンゲン菜	L	60 kg	¥420.12	¥25,207.20
19	トマト	1個200g	170 個	¥63.72	¥10,832.40
20	トマト	L (20玉)	20 kg	¥351.00	¥7,020.00
21	プチトマト	M	240 個	¥12.96	¥3,110.40
22	なす	2L以上	65 kg	¥312.12	¥20,287.80
23	なす (むしなす用)	赤ナス 2L以上	40 kg	¥426.60	¥17,064.00
24	なめこ		10 kg	¥745.20	¥7,452.00
25	にら		5 kg	¥707.40	¥3,537.00
26	にんにく		1 kg	¥3,229.20	¥3,229.20
27	ねぎ	白色部15cm以上	50 kg	¥753.84	¥37,692.00
28	白菜	6玉	270 kg	¥96.12	¥25,952.40
29	パセリ		1 kg	¥961.20	¥961.20
30	ピーマン	2L	60 kg	¥193.32	¥11,599.20
31	赤パプリカ		10 kg	¥750.60	¥7,506.00
32	黄パプリカ		1 kg	¥750.60	¥750.60
33	ブロッコリー	L	50 kg	¥645.84	¥32,292.00
34	ほうれん草	L	120 kg	¥527.04	¥63,244.80
35	まいたけ		10 kg	¥1,285.20	¥12,852.00
36	レタス	L～2L	40 kg	¥203.04	¥8,121.60
37	れんこん水煮		2 kg	¥537.84	¥1,075.68
38	三つ葉		10 kg	¥1,706.40	¥17,064.00
39	山芋		5 kg	¥538.92	¥2,694.60
40	春菊	L	5 kg	¥527.04	¥2,635.20

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外57点	物品購入

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小ネギ	100g束	20 kg	\753.84	\15,076.80
42	小松菜	L	25 kg	\312.12	\7,803.00
43	人参	L	230 kg	\150.12	\34,527.60
44	生しいたけ		1 kg	\2,030.40	\2,030.40
45	生姜		5 kg	\594.00	\2,970.00
46	大根		20 本	\105.84	\2,116.80
47	大根	2L	350 kg	\85.32	\29,862.00
48	レモン	140玉	110 個	\48.60	\5,346.00
49	オレンジ	88玉	90 個	\70.20	\6,318.00
50	キウイフルーツ	33玉	80 個	\81.00	\6,480.00
51	パイナップル	6玉 完熟	20 個	\383.40	\7,668.00
52	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	290 本	\42.12	\12,214.80
53	バナナ	5房/ケース	5 kg	\318.60	\1,593.00
54	みかん	M	400 個	\18.36	\7,344.00
55	メロン	ネットメロン 3L	10 玉	\1,393.20	\13,932.00
56	リンゴ	36玉	5 kg	\491.40	\2,457.00
57	リンゴ	37玉	50 個	\139.32	\6,966.00
58	梨	1箱14個	50 個	\149.04	\7,452.00
合計 (税込み)					\736,244.64

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外53点	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級 (秀) 品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年11月29日～平成27年12月12日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	250 枚	¥6.48	¥1,620.00
2	いんげん	平 S	30 kg	¥756.00	¥22,680.00
3	えのき茸	100g/袋	30 kg	¥367.20	¥11,016.00
4	かいわれ		15 kg	¥594.00	¥8,910.00
5	かぼちゃ	6玉	60 kg	¥205.20	¥12,312.00
6	きぬさや		40 kg	¥21.60	¥864.00
7	キャベツ	6玉	330 kg	¥86.40	¥28,512.00
8	きゅうり	長さ18～24cm	280 kg	¥432.00	¥120,960.00
9	ごぼう	M	25 kg	¥345.60	¥8,640.00
10	さつまい kg	2L	30 kg	¥270.00	¥8,100.00
11	さつまい 個		40 個	¥86.40	¥3,456.00
12	しめじ		45 kg	¥453.60	¥20,412.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	220 kg	¥129.60	¥28,512.00
14	セロリー	2L	15 kg	¥432.00	¥6,480.00
15	筍水煮		20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
16	たまねぎ	2L	260 kg	¥86.40	¥22,464.00
17	チンゲン菜	L	70 kg	¥432.00	¥30,240.00
18	トマト	L (20玉)	50 個	¥64.80	¥3,240.00
19	トマト	L (20玉)	50 kg	¥270.00	¥13,500.00
20	プチトマト	M	500 個	¥6.48	¥3,240.00
21	なす	2L以上	100 kg	¥248.40	¥24,840.00
22	なす (むしなす用)	赤ナス 2L以上	30 kg	¥216.00	¥6,480.00
23	なめこ		10 kg	¥864.00	¥8,640.00
24	にら		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
25	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
26	ねぎ	白色部15cm以上	15 kg	¥540.00	¥8,100.00
27	白菜	6玉	90 kg	¥97.20	¥8,748.00
28	パセリ		1 kg	¥972.00	¥972.00
29	ピーマン	2L	25 kg	¥486.00	¥12,150.00
30	赤パプリカ		5 kg	¥540.00	¥2,700.00
31	黄パプリカ		5 kg	¥540.00	¥2,700.00
32	ブロッコリー	L	40 kg	¥421.20	¥16,848.00
33	ほうれん草	L	100 kg	¥432.00	¥43,200.00
34	みず菜		5 kg	¥1,026.00	¥5,130.00
35	レタス	L～2L	10 kg	¥216.00	¥2,160.00
36	れんこん水煮		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
37	三つ葉		5 kg	¥1,944.00	¥9,720.00
38	山芋		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
39	春菊	L	10 kg	¥702.00	¥7,020.00
40	小ネギ	100g束	25 kg	¥1,080.00	¥27,000.00

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外53点	物品購入

Nº	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小松菜	L	70 kg	\540.00	\37,800.00
42	人参	L	320 kg	\75.60	\24,192.00
43	生姜		5 kg	\918.00	\4,590.00
44	大根	2L	430 kg	\75.60	\32,508.00
45	レモン	140玉	120 個	\64.80	\7,776.00
46	柚子		5 個	\108.00	\540.00
47	オレンジ	88玉	120 個	\75.60	\9,072.00
48	キウイフルーツ	33玉	110 個	\81.00	\8,910.00
49	パイナップル	6玉 完熟	15 個	\529.20	\7,938.00
50	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	210 本	\35.64	\7,484.40
51	バナナ	5房/ケース	5 kg	\237.60	\1,188.00
52	みかん	M	200 個	\35.64	\7,128.00
53	メロン	ネットメロン 3L	20 玉	\961.20	\19,224.00
54	リンゴ	36玉	100 個	\108.00	\10,800.00
合計 (税込み)					\767,588.40